

Date: September 02, 2023

To,  
**BSE Limited,**  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Mumbai-400001

**Subject: Extract of Newspaper Advertisement in compliance with Regulation 30 and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

Scrip Code: 537326 (Chemtech Industrial Valves Limited)

Respected Sir/Ma'am,

In pursuance to Regulation 30 and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, ("Listing Regulations") please find enclosed extract of the public notice published by the Company today i.e. Saturday, September 02, 2023. in "Business Standard" (English language) and "Pratahkal" (Marathi language) Newspaper.

The enclosed public notices are issued by the Company in compliance of the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, General Circular No. 20/2020 dated 05.05.2020, Circular No. 02/2021 dated 13.01.2021, Circular no. 19/2021 dated 08.12.2021, Circular No. 21/2021 dated 14.12.2021, Circular No. 02/2022 dated 05.05.2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and Circular no. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022 issued by the SEBI.

Kindly take the same in your records.

Thanking You,

Yours Sincerely,

**FOR CHEMTECH INDUSTRIAL VALVES LIMITED**

\_\_\_\_\_  
**PRACHI DILKHUSH KOTHARI**

**COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER**



Encl: As above

**MADHYA PRADESH TOURISM BOARD (MPTB)**  
 CIN : U75302MP2017NPL043078  
 6th Floor, Lily Trade Wing, Jahangirabad, Bhopal  
 Tel. : (0755) 2786000, www.tourism.mp.gov.in  
 NIT No. : 5659/PUBLICITY/MPTB/2023  
 SYSTEM No. 2023 MPTB 303864 1st September, 2023

**"EOI for Empanelment of National Level Agencies for Creatives and Brand Management Services and Media Planning and Buying"**

MPTB invites offers for "EOI for Empanelment of National Level Agencies for Creatives and Brand Management Services and Media planning and buying". Terms and Conditions can be downloaded from website [www.tourism.mp.gov.in](http://www.tourism.mp.gov.in) and <https://www.mptenders.gov.in>. For any other information, contact +91-9407057416 or E-mail at [cs.mptb@mp.gov.in](mailto:cs.mptb@mp.gov.in). Last date for online submission of EOI is 25th September 2023, 15:00hrs.

M.P. Madhyam/111781/2023 **MANAGING DIRECTOR**

**Gujarat Alkalies and Chemicals Limited**  
 (An ISO Certified Company) (Promoted by Govt. of Gujarat)  
 REGD. OFFICE: P. O. RANOLI - 391350, DIST. VADODRA, GUJARAT, INDIA.  
 Tel. : +91-0265-6111000 Email: [cosec@gacil.co.in](mailto:cosec@gacil.co.in)  
 CIN: L24110G19173PFL0002247 Website: [www.gacil.com](http://www.gacil.com)

**NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE**

1. Notice is hereby given that the 50<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) of the Members of Gujarat Alkalies and Chemicals Limited will be held on Tuesday, the 26<sup>th</sup> day of September, 2023 at 11:30 a.m. through Video Conferencing/Other Audio-Visual Means (VC/OAVM) to transact the business as set out in the notice of 50<sup>th</sup> AGM.

2. In compliance with General Circular No. 10/2022 dated December 28<sup>th</sup>, 2022 read together with General Circular Nos. 14/2020 dated 8<sup>th</sup> April 2020, 17/2020 dated 13<sup>th</sup> April 2020, 20/2020 dated 5<sup>th</sup> May 2020, 02/2021 dated 13<sup>th</sup> January, 2021, 21/2021 dated 14<sup>th</sup> December, 2021 and 02/2022 dated 5<sup>th</sup> May, 2022 issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD/2/CIR/2020/79 dated 12<sup>th</sup> May 2020 read together with Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD/2/CIR/2021/11 dated 15<sup>th</sup> January, 2021, SEBI/HO/CFD/CMD/2/CIR/2021/62 dated 13<sup>th</sup> May, 2022 and SEBI/HO/CFD/POD-2/PI/CIR/2023/4 dated 5<sup>th</sup> January, 2023 issued by Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (hereinafter collectively referred to as "Circulars"), companies are allowed to hold AGMs through VC/OAVM without the physical presence of members at common venue. Members participating through VC/OAVM facility shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

3. **ORDINARY BUSINESS:**  
 (1) To consider and adopt the (i) Audited Financial Statements of the Company for the Financial Year ended 31<sup>st</sup> March 2023 together with the Reports of the Board of Directors and Auditors thereon, (ii) Audited Consolidated Financial Statements of the Company for the Financial Year ended 31<sup>st</sup> March 2023 and the Report of the Auditors thereon, (2) To declare Dividend on Equity Shares for the Financial Year ended 31<sup>st</sup> March 2023, (3) To appoint a Director in place of Shri J P Gupta, IAS (DIN: 01952821) who retires by rotation at this Meeting and being eligible, offers himself for reappointment.

4. **SPECIAL BUSINESS:**  
 (4) To consider in authorised Share Capital of the Company and amendment in Memorandum of Association of the Company in this regard, (5) To consider amendment of Authorised Share Capital clause of the Articles of Association of the Company (6) To ratify and approve the remuneration of Cost Auditors for the F.Y. 2023-24.

5. The documents pertaining to the items of business to be transacted in the AGM will be available for inspection electronically by the members of the Company from the date of circulation of Notice of the 50<sup>th</sup> AGM of the Company upto the date of the AGM. Members seeking to inspect such documents can send an e-mail to [cosec@gacil.co.in](mailto:cosec@gacil.co.in).

6. In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended by Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing e-Voting facility from a place other than the venue of AGM ("remote e-Voting") to its members whose names appear in the Register of Members / Beneficial Owners as on 19<sup>th</sup> September 2023 ("cut-off date"), who may cast their votes by electronic mode on all the resolutions in respect of business set forth in the Notice through remote e-Voting services provided by CDSL. The facility to vote during the AGM through CDSL e-Voting system ("e-Voting") will also be made available to the Members attending the AGM through VC who have not cast their votes by remote e-Voting. The Members who have exercised their votes through remote e-Voting may attend the AGM but shall not be entitled to cast their votes again during the meeting. The Company has engaged the services of CDSL for providing "remote e-Voting" and "e-Voting" facility during the AGM.

7. The manner for "remote e-Voting" and "e-Voting" during the AGM and for joining AGM for Individual Shareholders holding Securities in demat mode or physical mode and for Members who have not registered their e-mail address is shown in the Notice of the 50<sup>th</sup> AGM at Note No. 18 thereof, which is placed on Company's website at [www.gacil.com](http://www.gacil.com), websites of the Stock Exchanges at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and on the website of CDSL at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com).

8. Further, the Members are hereby notified that (i) In compliance with the applicable Circulars, the Company has sent, the Notice of 50<sup>th</sup> AGM along with the Statement u/s. 102 of the Companies Act, 2013 and 50<sup>th</sup> Annual Report on 1<sup>st</sup> September, 2023, by email to those Members whose e-mail IDs are registered with Company or R&T Agent or DPs; (ii) remote e-Voting shall commence from Friday, 22<sup>nd</sup> September, 2023 at 09:00 a.m. (IST) and shall end on Monday, 25<sup>th</sup> September, 2023 at 05:00 p.m. (IST); (iii) remote e-Voting shall not be allowed beyond the aforesaid date and time; (iv) A person whose name is recorded in the register of Members or in the register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on "cut-off date" only will be entitled to avail the facility of "remote e-Voting" or "e-Voting" during the AGM; (v) The Notice convening 50<sup>th</sup> AGM together with the Annual Report for F.Y. 2022-23 is available on the Company's website [www.gacil.com](http://www.gacil.com) and also on the CDSL's website [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com).

9. Shareholders holding shares in physical form can update/register their PAN, Nomination, Contact Details i.e. Postal address with PIN, Mobile number, E-mail address, Bank Account details (for receiving the dividend, if any, directly in their Bank Accounts through electronic mode) and Specimen Signature by providing Form ISR-1, ISR-2, ISR-3/ Form SH-13 complete in all respects along with other required documents as prescribed in these forms by any one of the following mode:-

i. Sending hard copy of the said Forms along with required documents to our RTA, Link Intime India Private Limited at C-101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400083, Unit: Gujarat Alkalies and Chemicals Limited; or  
 ii. In person verification (IPV) of the said forms and required documents at the office of our RTA, Link Intime India Private Limited at B-102 & 103, Shrangila Complex, First Floor, Opp. HDFC Bank, Near Radha Krishna Char Rasta, Vadodra - 390 020; or  
 iii. Through electronic mode, by downloading and filling the same with e-sign. The required documents should be uploaded at the website of the RTA of the Company at <https://web.linkintime.co.in/KYC/index.html>. Procedure for uploading the documents is available at the said link.

Members who hold shares in dematerialised form can register / update their KYC details including E-mail address and Bank Account details with their Depository Participants (DP) where they have their demat account by complying the requisite formalities of their DP.

10. Any person, who acquires Shares of the Company and becomes Member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holding Shares as on 19<sup>th</sup> September, 2023 ("cut-off date"), may obtain the login ID and password by sending request at [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com).

11. In case you have any queries or issues regarding e-Voting from the e-Voting System and attending AGM, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-Voting manual available at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) under "Help Section" or write an email to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com).

12. Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and the Shares Transfer Books of the Company shall remain closed from Wednesday, the 20<sup>th</sup> September, 2023 to Tuesday, the 26<sup>th</sup> September, 2023 (both days inclusive), for the purpose of ascertaining the entitlement for payment of dividend for the year ended 31<sup>st</sup> March 2023. Dividend upon its declaration at 50<sup>th</sup> AGM shall be paid on or after 30<sup>th</sup> September, 2023. Dividend Warrants/Demand Drafts will be dispatched to the registered address of the shareholders who have not updated their bank account details in due course.

Gujarat Alkalies and Chemicals Ltd. Sd/- (Sanjay S. Bhatt) Place: Vadodra Company Secretary & Managing Director Date: 01.09.2023 CGM (LEGAL, CC & CSR)

**PUBLIC NOTICE**  
 Notice is hereby given that I have lost/misplaced my below mentioned educational documents. The same are not traceable yet. The report of the same has been lodged at Kashmiria Police station on 01 September 2023 vide report no: 26452-2023  
 If found please intimate Ankur Hazarika at B-203, Supreme Park, Vijay Park Road, Mira Road East - 401107 & 9 1 3 7 0 4 3 2 8 4 . e m a i l - ankurhazarika@rediffmail.com  
 Description of lost/ misplaced original documents  
 1) (a) Description of Document : Graduation (Bachelor of Engineering) (i) Original Degree Certificate (ii) Provisional Degree Certificate (St. No: 303) (b) Examination Passed & Year of passing: B.E. (Mech. Engg.), June 1995 (c) Name of University: Sambalpur University (d) Name of College: REC, Rourkela (now called NIT Rourkela) (e) Registration Number: 3750/95 (f) Roll No.: M-5340  
 Date: 02 September 2023  
 Place - Mira Road East, Thane Sd/- Ankur Hazarika B-203, Supreme Park, Vijay Park Road, Mira Road East - 401107

**KORE DIGITAL LTD.**  
 R.O.B 1107-1108, Shelton Sapphire Plot 18-19, Sector 15, CBD Belapur Navi Mumbai-400614  
 Phone: 91-976888800  
 CIN: U74900MH2009PLC190361  
 Website: [www.koredigital.com](http://www.koredigital.com)  
 E-mail: [ravindra.doshi@koredigital.com](mailto:ravindra.doshi@koredigital.com)  
**NOTICE OF 14th ANNUAL GENERAL MEETING OF THE COMPANY**  
 Notice is hereby given that the 14th ANNUAL GENERAL MEETING ("AGM") of the members of KORE DIGITAL LIMITED ("the Company") will be held on Friday, 29th September, 2023 at 03:00 PM at Hotel Yaghi Midtown, Plot No X2, Dine - Belapur Road D' Zone Bonsari, Village, TTC Industrial Area, Turbhe, Navi Mumbai 400705, Maharashtra (INDIA) to transact Ordinary Business together with Annual Report for the financial year 2022-23.  
 The 14th Annual General Meeting will be held in compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") and rules made thereunder, Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with Circular No. 10/2022 dated December 28, 2022, Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020 and Circular No. 02/2022 dated May 05, 2022 (collectively referred as "MCA Circulars") and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD-2/CIR/2023/4 dated January 5, 2023 and SEBI/HO/CFD/CMD/2/CIR/2022/62 dated May 13, 2022 ("SEBI Circulars") (MCA Circulars and SEBI Circulars collectively referred as "Circulars").  
 In compliance with the Circulars, AGM Notice along with the Annual Report for FY 2022-23 ("Annual Report") will be sent in due course through electronic mode to those Members whose email IDs are registered with the Company/Registrar and Transfer Agent ("RTA")/Depository Participant ("DP") and through physical dispatch to other Members. The aforesaid documents will also be available on the Company's website at <https://www.koredigital.com/investor-relations/>, websites of the Stock Exchanges i.e. National Stock Exchange of India Limited at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)  
 Notice is further given pursuant to the provision of Section 91 of the Companies Act, 2013 read with the Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from September 23, 2023 to September 29, 2023 (both days inclusive) for the purpose of AGM. Members are requested to carefully read all the notes set out in the Notice of AGM and in particular and instructions for joining AGM.  
**For and on behalf of KORE DIGITAL LIMITED (Formerly Known as Kore Digital Private Limited)**  
 Sd/- Ravindra Doshi (Managing Director)  
 Place: Mumbai Date: 02/09/2023

**SUNRAJ DIAMOND EXPORTS LIMITED**  
 Regd. Office : 616, Prasad Chambers, Opera House, Mumbai - 400 004.  
**NOTICE TO MEMBERS**  
 Notice is hereby given that the 33<sup>rd</sup> Annual General Meeting (AGM) of Sunraj Diamond Exports Limited ("the Company") is scheduled to be held on Tuesday, 26<sup>th</sup> September, 2023 at 11:30 A.M. through Video Conferencing (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM) to transact the business set out in the Notice of the AGM dated 11<sup>th</sup> August, 2023.  
 The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 16<sup>th</sup> September, 2023 to Tuesday, 26<sup>th</sup> September, 2023 (both days inclusive) for the purpose of 33<sup>rd</sup> AGM. The business of 33<sup>rd</sup> AGM may be transacted by remote electronic voting in terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2015 as amended and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. This is to further inform that Company has engaged the services of National Securities Depository Limited (NSDL) for providing e-voting facility. The remote e-voting commences on Tuesday, 22<sup>nd</sup> September, 2023 at 9:00 a.m. and ends on Friday, 25<sup>th</sup> September, 2023 at 5:00 p.m. The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time. A person whose name appears in the register of members/beneficial owners as on cut-off date i.e. Tuesday, 15<sup>th</sup> September, 2023, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the meeting.  
 Any person who has become the member of the Company after dispatch of the notice of AGM and holding shares as on cut-off date i.e. Tuesday, 15<sup>th</sup> September, 2023 may obtain the User ID and password by sending a request at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in). The detailed procedure for obtaining the User ID and Password is also provided in the Notice of the AGM which is available on the Company's website. If a member is already registered with NSDL for e-voting then he can use his existing User ID and password for casting his vote through remote e-voting.  
 The members who have cast their vote by remote e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast vote again. The facility for voting through e-voting shall be made available at the meeting and the members attending the meeting who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to vote at the Meeting.  
 In case of queries/grievances connected with remote e-voting, the members may write to Adroit Corporate Services Private Limited at [support@adroitcorp.com](mailto:support@adroitcorp.com). In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) or call on toll free no.: 1800 1020 990 and 1800 22 44 30 or send a request to Mr. Anubhav Saxena at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in).  
**By Order of the Board of Directors For Sunraj Diamond Exports Limited**  
 Sd/- Anshul Garg Company Secretary  
 Place : Mumbai Date : 02<sup>nd</sup> September, 2023.

**CHEMTECH INDUSTRIAL VALVES LIMITED**  
 Reg. Off: 105, Hiranandani Industrial Estate, Opp. Kanjurmarg Railway Station, Mumbai - 400 078, Maharashtra, India.  
 CIN: L29299MH1997PLC105108  
 Website: <http://www.chemtechvalves.com>  
**NOTICE OF THE 27<sup>th</sup> ANNUAL GENERAL MEETING**  
 Notice is hereby given that:  
 1. The 27<sup>th</sup> Annual General Meeting ("AGM") of the members of Chemtech Industrial Valves Limited ("Company") is scheduled to be held on Friday, 29<sup>th</sup> September, 2023 at 12:00 p.m. through Video Conferencing (VC)/Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business as set out in the Notice of AGM dated 31<sup>st</sup> August, 2023.  
 2. In pursuance to the General Circular No. 20/2020 dated 05.05.2020, Circular No. 02/2021 dated 13.01.2021, Circular No. 19/2021 dated 08.12.2021, Circular No. 21/2021 dated 14.12.2021, Circular No. 02/2022 dated 05.05.2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD/2/CIR/2020/79 dated May 12, 2020, SEBI/HO/CFD/CMD/2/CIR/2021/11 dated January 15, 2021 and SEBI/HO/CFD/CMD/2/CIR/2022/62 dated May 13, 2022 issued by the SEBI (hereinafter collectively referred to as "the Circulars") regarding relaxation of compliances for conducting the AGM for the Financial Year 2022-23, Notice for the AGM along with the Annual Report, etc., are being sent through electronic mode to such members of the Company whose e-mail addresses are available with the Company/Depository Participant.  
 3. The Notice of the AGM along with the Annual Report is also available on the website of the Company at <http://www.chemtechvalves.com>, BSE Limited at <http://www.bseindia.com> and on the website of National Securities Depository Limited ("NSDL") at <http://www.evoting.nsdl.com>. The Company has engaged NSDL for providing the facility of voting through remote e-voting to the members of the Company as on the cut-off date i.e. 20<sup>th</sup> September, 2023.  
 4. In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 ("The Act") read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 ("Listing Regulations"):  
 (a) The Company is providing remote e-voting facility to its members to cast their vote by electronic means on the Resolutions set out in the Notice of the AGM dated 31<sup>st</sup> August, 2023  
 (b) Cut-off date : Wednesday, 20<sup>th</sup> September, 2023  
 (c) Day, Date and time of commencement of remote e-voting : Tuesday, 26<sup>th</sup> September, 2023 at 09:00 a.m.  
 (d) Day, Date and time of conclusion of remote e-voting : Thursday, 28<sup>th</sup> September, 2023 at 05:00 p.m.  
 (e) Any person who acquires the shares of the Company and becomes a Member of the Company after the dispatch of Notice of AGM and holds shares as on the cut-off date i.e. 20<sup>th</sup> September, 2023 shall follow the instructions for e-voting as mentioned in the Notice of the AGM.  
 (f) Members holding shares in physical mode or in dematerialized form who have not registered their e-mail addresses with the Company/Bigshare Services Pvt. Ltd ("RTA") NSDL are hereby requested to register their e-mail addresses to avail the facility of remote e-voting  
 5. The members of the Company are hereby requested to note:  
 • Remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting at 05:00 p.m. dated Thursday, 28<sup>th</sup> September, 2023;  
 • Members holding shares in physical or in dematerialized form as on 20<sup>th</sup> September, 2023 shall be entitled to vote on the resolutions stated in the Notice of the AGM.  
 6. In pursuance to Section 91 of the Act, Regulation 42 of Listing Regulations and other applicable provisions, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Wednesday, 20<sup>th</sup> September, 2023 to Thursday, 28<sup>th</sup> September, 2023 both days inclusive for the purpose of AGM.  
 7. The Company has appointed M/S S.P. Martey and Associates, Company Secretary as the Scrutinizer for conducting the process of e-voting in transparent manner.  
 8. The result of the remote e-voting/ voting during the AGM shall be declared within two working days of conclusion of the AGM. The declared Results along with the Scrutinizer Report shall be placed on the website of the Company, NSDL and shall be communicated to BSE where the shares of the Company are listed.  
 9. In case of any query in relation to the AGM and remote e-voting/ voting during the AGM, members are hereby requested to write their query at <mailto:investors@chemtechvalves.com>.  
**For Chemtech Industrial Valves Limited**  
 Sd/- Harsh Badkur Managing Director  
 Place: Mumbai Date: 02<sup>nd</sup> September, 2023

**COURT ROOM No. 5 THE BOMBAY CITY CIVIL COURT AT GOREGAON BORIVALI DIVISION DINDOSH GOREGAON S. C. Suit No. 1029 of 2018**  
**CANARA BANK**, A Body Corporate constituted under the Banking Companies (Acquisition & Transfer of Undertakings) Act, V of 1970, having its Head Office at 112, Jaya Chamrajendra Road, Bangalore - 560002, and having their Branch office at 1<sup>st</sup> Floor, Shree Shopping Centre, S.V. Road, Malad (W), Mumbai-400064. ...Plaintiff  
 Versus  
**Mr. Kevin Fernandes**, An adult inhabitant of Mumbai carrying on business in the Firm name and style of M/s. Mother of Perpetual Succour Tours & Travels, as Sole Proprietor thereof at Room No. 01, Kashi Gaothan, Opp. Municipal School, Mukhopada, Mira Road (E), -401107, Dist. Thane. ...Defendant  
**TAKE NOTICE** that, this Hon'ble Court will be moved before His Honour Judge Shri A.V. Dhuldhule presiding in Court Room No. 5 on 12<sup>th</sup> September, 2023 at 11.00 a.m. in the forenoon by the above named Plaintiff for following reliefs:-  
 a) That the Defendants be Ordered and decreed to pay to the Plaintiffs the sum of **Rs. 6,84,276.90** as per the particulars of Claim being Exhibit - "L" hereto together with further interest thereon at the contractual rate of 9.80% p.a. plus 2% penal interest from the date of filing of the Suit till payment or realization;  
 b) For such other and further reliefs as this Hon'ble Court may deem fit and proper in the circumstances of the case.  
 c) For costs of the suit.  
**Dated this 25<sup>th</sup> day of July, 2023.**  
 For Registrar, City Civil Court, G. Bombay  
**MMK Law Associates**  
 Advocates for the Plaintiffs  
 5/9, 2nd Floor, Beaumont Chamber, 27/33 Nagdas Mumberi Road, Fort, Mumbai - 400001.  
 Sd/- Sealed  
**Dated This 25<sup>th</sup> day of July, 2023.**

**बैंक ऑफ बड़ोद Bank of Baroda**  
**JANGID HEIGHTS, SHOP NO. 4 TO 8, NEAR CINE WOODS, KAPURBADVA, THANE-WEST, MAHARASHTRA-400607**  
 Phone : 022-25893877  
 Email: [yjhage@bankofbaroda.co.in](mailto:yjhage@bankofbaroda.co.in)

**Possession Notice**  
 (for Immovable Property) [See rule 8(1)]  
 The undersigned being the Authorised Officer of the Bank of Baroda under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (54 of 2002) and in exercise of powers conferred under Section 13(12) read with rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued Demand Notice dated 16-06-2023 calling upon the borrower Shri Tushar Sharad More, Mr. Sharad Mahadev More and Mrs. Sarika Sharad More to repay the amount mentioned in the notice being Rs. 43,06,549.00 (Rupees Forty Three Lakhs Six Thousand Five Hundred Forty Nine Only) as on 29.10.2019 interest applied till 30.09.2019 together with further interest thereon at the contractual rate plus cost, charges & expenses till date of payment within 60 days from the date of receipt of the said notice.  
 The borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under sub-section (4) of Section 13 of Act read with rule 8 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002 on this 30th day of August of the year 2023.  
 The borrower/guarantor/mortgagors in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the Bank of Baroda for an amount of Rs. 43,06,549.00 (Rupees Forty Three Lakhs Six Thousand Five Hundred Forty Nine Only) interest applied upto 30.09.2019 and further interest thereon at the contractual rate plus costs, charges & expenses till date of payment.  
**The borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of Section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets.**  
**Description of the Immovable Property**  
 Flat No.504, admeasuring Carpet area of 422 sq.ft, 5th floor, Balaji Apartment, Om Shri Balaji CHS Ltd. Village Kharegaon, Jalna (W), Survey No.8, Hissa No.1A, Taluka & Dist: Thane 400605  
 Boundaries of the property:  
 North : Open Plot Building South : Ball Residency  
 East : By Road West : By Garden  
**Date : 30.08.2023 Authorized Officer BANK OF BARODA**  
**Place : Mumbai**

**SUNRAJ DIAMOND EXPORTS LIMITED**  
 CIN No.: L36912MH1990PLC057803  
 Regd. Office : 616, Prasad Chambers, Opera House, Mumbai - 400 004.  
**NOTICE TO MEMBERS**  
 Notice is hereby given that the 33<sup>rd</sup> Annual General Meeting (AGM) of Sunraj Diamond Exports Limited ("the Company") is scheduled to be held on Tuesday, 26<sup>th</sup> September, 2023 at 11:30 A.M. through Video Conferencing (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM) to transact the business set out in the Notice of the AGM dated 11<sup>th</sup> August, 2023.  
 The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 16<sup>th</sup> September, 2023 to Tuesday, 26<sup>th</sup> September, 2023 (both days inclusive) for the purpose of 33<sup>rd</sup> AGM. The business of 33<sup>rd</sup> AGM may be transacted by remote electronic voting in terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2015 as amended and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. This is to further inform that Company has engaged the services of National Securities Depository Limited (NSDL) for providing e-voting facility. The remote e-voting commences on Tuesday, 22<sup>nd</sup> September, 2023 at 9:00 a.m. and ends on Friday, 25<sup>th</sup> September, 2023 at 5:00 p.m. The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time. A person whose name appears in the register of members/beneficial owners as on cut-off date i.e. Tuesday, 15<sup>th</sup> September, 2023, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the meeting.  
 Any person who has become the member of the Company after dispatch of the notice of AGM and holding shares as on cut-off date i.e. Tuesday, 15<sup>th</sup> September, 2023 may obtain the User ID and password by sending a request at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in). The detailed procedure for obtaining the User ID and Password is also provided in the Notice of the AGM which is available on the Company's website. If a member is already registered with NSDL for e-voting then he can use his existing User ID and password for casting his vote through remote e-voting.  
 The members who have cast their vote by remote e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast vote again. The facility for voting through e-voting shall be made available at the meeting and the members attending the meeting who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to vote at the Meeting.  
 In case of queries/grievances connected with remote e-voting, the members may write to Adroit Corporate Services Private Limited at [support@adroitcorp.com](mailto:support@adroitcorp.com). In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) or call on toll free no.: 1800 1020 990 and 1800 22 44 30 or send a request to Mr. Anubhav Saxena at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in).  
**By Order of the Board of Directors For Sunraj Diamond Exports Limited**  
 Sd/- Anshul Garg Company Secretary  
 Place : Mumbai Date : 02<sup>nd</sup> September, 2023.

**MAHAGENCO**  
 Maharashtra State Power Generation Co. Ltd.  
**e-TENDER NOTICE - 069 / 2023-24**  
 Following e-Tender offers are invited online from registered contractors / companies etc. are available at our website <https://eprocurement.mahagenco.in>.

e-Tender No.	RFX No.	Particulars of Work / Supply	Estt. Cost Rs. (In Lakhs)
TN0536	3000041151	Supply of flat belt for drive system of impact crusher in CHP-I.	3.84
TN0537	3000041489	Repair, Reconditioning, Balancing of worn-out ID fan impeller assembly of Unit No.-1 & 2 as and when required basis.	61.77
TN0539	3000041484	Procurement of AIV power cylinders of dry ash evacuations of ESP of Unit-3 & 4 for AHP-I.	6.11
TN0540	3000041483	Work contract for various works of ESP internals and External during annual overhaul of Unit-2.	29.06
TN0542	3000041522	Procurement of air pre-heater drive unit spare for 210 MW unit AOH.	9.32
TN0543	3000041528	Work of lifting / loading / Transportation and unloading of spilled and crushed coal from CHP-I & II premises to required locations in TPS Khaperkheda premises on as and when required basis at TPS Khaperkheda.	47.02
TN0544	3000040238	Biennial work contract for miscellaneous service required at Unit-5, 500 MW, Khaperkheda TPS.	133.06

Note e Tender cost is Rs. 1,000/- + GST. Sd/- Chief Engineer (O&M) MSPGCL, TPS Khaperkheda

**PRAKASH STEELAGE LIMITED**  
 CIN- L27106MH1991PLC061595  
 Regd. Office: 101, 1st Floor, Shatrughni Apartment, 28, Sindhli Lane, Nanubhai Desai Road, Mumbai - 400 004  
 Tel. No. 022-6613 4500, Fax No. 022-6613 4599.  
 E-mail: [cs@prakashsteelage.com](mailto:cs@prakashsteelage.com), Website: [www.prakashsteelage.com](http://www.prakashsteelage.com)  
**PUBLIC NOTICE - 32<sup>nd</sup> ANNUAL GENERAL MEETING OF THE COMPANY TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERRING (VC)/OTHER AUDIO-VISUAL MEANS (OAVM)**  
**NOTICE** is hereby given that the 32<sup>nd</sup> Annual General Meeting (AGM) of the member of the Prakash Steelage Limited (the company) will be held on Wednesday, September 27, 2023 at 3.00 PM. (IST) through video Conferencing (VC) /Other Audio Visual Means (OAVM) facility provided by the Central Depositories Services Limited ("CDSL") in compliance with the applicable provisions of Companies Act, 2013 and the rules made thereunder, read with Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) followed by Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020, Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021, Circular No. 21/2021 dated December 14, 2021, General Circular No. 2/2022 dated May 05, 2022 and Circular No. 10/2022, dated December 28, 2022 and all other relevant circulars issued from time to time (collectively referred to as "MCA Circulars"), and Circular dated May 12, 2020, January 15, 2021, May 13, 2022 and January 05, 2023 issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI Circular) to transact the business set out in the Notice convening the AGM.  
 Notice of the AGM and Annual Report for the Financial Year 2022-23 will be sent in electronic mode to the shareholders whose e-mail ids are registered with the Company or the Depository Participant(s). The aforesaid documents will be available on the website of the Company at [www.prakashsteelage.com](http://www.prakashsteelage.com) and on the website of the stock exchange at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com). As per the MCA Circulars and SEBI Circular, no physical copies of the notice of AGM and Annual Report will be sent to any shareholder.  
 Manner of registering and updating email addresses:  
 a) Members holding shares in physical mode are requested to send an email to [cs@prakashsteelage.com](mailto:cs@prakashsteelage.com) / [chammi@bigshareonline.com](mailto:chammi@bigshareonline.com) along with necessary documents like Folio No., Name of member (s) and self-att

## संपादकीय

## निर्मितीआधीच फाळणीचे वेध!

मुंबईतल्या इंडिया आघाडीच्या बैठकीसाठी २८ पक्षांचे ८० नेते उपस्थित होते. मात्र त्या प्रत्येकाची वेगवेगळी मतमतांतरे असल्याने आणि त्यांच्यात एकमत होत नसल्याने इंडिया आघाडीच्या लोगोचे अनावरण पुढे ढकलण्यात आले. आघाडीतील प्रमुख पक्षांच्या ११ सदस्यांची समिती स्थापन करण्यातही त्यांच्यात एकमत होत नसून कोणाची निवड करावी यावरून त्यांच्यात जोरदार रस्सीखेच सुरू आहे. तर दुसरीकडे प्रत्येक पक्षाला आपले निवडणूक चिन्ह असताना लोगोचे महत्व एवढे का? याबद्दल मतमतांतरे आहेत. त्यातच इंडिया आघाडीच्या बैठकीचा दुसरा आणि अखेरचा दिवस असताना राहुल गांधी आखेरेचे सत्र सुरू होण्याआधीच हॉटेलेतमधून बाहेर पडले. ते कुठे गेले? कोणत्या कामासाठी गेले? हे कुणालाही माहिती नव्हते. ब-याच गदगोळानंतर काही वेळाने राहुल गांधी पुन्हा हॉटेलवर परतले. पण या सगळ्या दोन दिवसाचा कार्यभाग पाहिला तर कुठेतरी पाणी मुरतेय, हे नक्की. प्रचंड गाजावाजा करून एखाद्या सामूहिक सोहळ्याच्या आयोजनाचा जंगी घाट घालावा आणि या समारंभाच्या शोभायात्रेत सहभागी होण्यासाठी अनेकांनी गुडघ्याला बांशिंग बांधून घोड्यावर बसण्याची तयारी करावी, अशी विरोधकांच्या आघाडीतील नेत्यांची अवस्था यावेळी दिसून आली. मिरवणुकीचा मान मिळावा म्हणून अनेक जण उत्सुक आहेत. आपापल्या प्याद्यांच्या तोंडून त्याचे संकेतही देऊ लागले आहेत. अप्रत्यक्षपणे आपले घोडे दामटण्याचे प्रयत्न करू लागले आहेत; पण मिरवणुकीसाठी एकच घोडा सजविल्याने कोणा एकासच हा मान मिळणार, हे स्पष्ट झाल्यावर बाकीच्या इच्छुकांचा हिरमोड व्हावा, तसेच काहीसे दिसू लागल्यामुळे मोदी विरोधाच्या मळमळीने ग्रासलेल्या विरोधकांच्या संकल्पित आघाडीला निर्मितीआधी फाळणीचे वेध लागल्यात जमा आहे. गेल्या अनेक दिवसांपासून या आघाडीचा मोठा गाजावाजा काही उतावळ्या विरोधकांपैकी मोजक्यांनी सुरू केला होता. महाराष्ट्रातील महाविकास आघाडीचा इंडिया आघाडी असा नामविस्तार झाला आणि विरोधकांच्या या आघाडीचे नेतृत्व आपोआप महाराष्ट्राकडे येणार अशी दिवास्वने पाहणाऱ्या निद्राधीशांची रात्रीची झोपही उडाली. या आघाडीची अंतिम मोट बांधण्याचे काम आता सुरू झाल्याचे बोलले जात आहे. आगामी लोकसभा निवडणुकांआधी, म्हणजे येत्या सहा-सात महिन्यांत त्यास मूर्त स्वरूप आलेच तर ही आघाडी एकत्रितपणे मोदी-शाह यांच्या भाजपसमोर शत्रू ठोकून निवडणुकीच्या आखाड्यात उतरू शकेल, असे आडाखे बांधले जात आहेत. आगामी काळात जेव्हा केव्हा इंडिया आघाडीची मोट बांधण्याचे काम पूर्ण होईल, तेव्हा या आघाडीचा सुकाणू तरी आपल्या नेत्याच्या हाती असावा, अशी या संभाव्य आघाडीतील सहभागी पक्षातील प्रत्येक नेत्याची इच्छा लपून राहिलेली नाही. शरद पवार यांना फोडाफोडीच्या राजकारणाचा आणि नव्या आघाड्या बांधून सत्ता संपादन करण्याच्या कुटिल राजकारणाचा जुना अनुभव असून फार पूर्वींपासूनच ते अशा राजकारणात मुरलेले आहेत. त्यामुळे आघाडीच्या नेतृत्वाचे निशाण आपसूकच त्यांच्या खांद्यावर दिले जाईल, अशी अटकळ बांधण्याची स्पर्धा महाराष्ट्रात सुरू झालेली असतानाच पवार गटाच्या राजकीय दुर्दैवाने डोके वर काढले. आधी राष्ट्रवादी काँग्रेसचा राष्ट्रीय स्तरावरील पक्षाचा दर्जा संपुष्टात आला आणि अगोदरच महाराष्ट्रातही नावापुरते अस्तित्त्व असलेल्या या पक्षात मोठी फूट पडून अजित पवारांचा मोठा गट नरेंद्र मोदींचे नेतृत्व स्वीकारून भाजप-शिवसेनेच्या सत्तेत सहभागी झाला. आता कूटनितीच्या राजकारणातील दबदबादेखील संपुष्टात आलेले शरद पवार अजूनही इंडिया आघाडीच्या नेतृत्वाच्या स्पर्धेत आघाडीवर असल्याचा बोलबाला केला जात आहे. असे असले, तरी काँग्रेससारख्या राष्ट्रीय पक्षाच्या किंवा काही राज्यांत स्वबळावर सत्ता संपादन करून आपली ताकद टिकवून ठेवलेल्या प्रादेशिक पक्षांच्या प्रबळ नेत्यांशी मुकाबला करणे हे पद आपल्याकडे घेण्याचे आव्हान शरद पवारांना पेलवावे लागेल. शिवसेनेचे प्रवक्त असलेले राजद हे अधूनमधून शरद पवार यांचेही खंदे समर्थक असल्यामुळे व पवार गटाच्या प्रवक्ते पदाची स्वघोषित जबाबदारी शिवावर घेऊन राष्ट्रवादीतील बिनीच्या नेत्याच्या आकलनापात्कीवर बोट ठेवत पक्षाच्या पडझडीस हातभार लावण्याची पुण्याई देखील त्यांच्या गाठीशी आहे. त्यामुळे पवार किंवा ठाकरे यांच्यापैकी कोणत्या पादत्रयात आपल्या अनुकूलतेचे माप टाकावे, हा प्रश्न यापुढे त्यांच्याकरिता बिकट होणार आहे. अशा तऱ्हेने महाराष्ट्रातील दोन मोदी विरोधी नेते असलेले उद्ध ठाकरे व शरद पवार हे विरोधकांच्या संभाव्य आघाडीतील कच्चे लिंबू उरण्याचीच शक्यता आहे. असे असतानाही केवळ महाराष्ट्राच्या राजधानीत बैठकीचे आयोजन करण्याची जबाबदारी त्यांच्यावर आली. त्यामुळे इंडियाच्या भावी बांधणीची कोणती जबाबदारी उचलणार किंवा त्यांच्यावर कोणती जबाबदारी राहणार, हे अद्यापही अंधारातच आहे. इंडिया आघाडी हा मोदी विरोधाच्या एकमेव उद्देशाने एकत्र आलेल्या व स्वबळावर सत्ता मिळविणे कदापिही शक्य नाही याची खात्री झालेल्या हतबल विरोधकांच्या ऐक्याचा एक नवा प्रयोग आहे, हे आता स्पष्ट झाले आहे. याआधीही अशा आघाडीच्या बांधणीचे निकराचे प्रयत्न यातीलच काही नेत्यांनी करून पाहिले होते. आता भाजपच्या विरोधात निवडणूक लढविण्यासाठी पंतप्रधानपदाचा भावी उमेदवार म्हणून आघाडीतील कोणत्या पक्षाच्या कोणत्या नेत्याचे नाव निवडणार यावरही एकमत होणे आवश्यक आहे. किमान समान कार्यक्रमातील सर्वाधिक महत्त्वाच्या या मुद्यावर सहमती होणे ही या संभाव्य आघाडीच्या पूर्वउभारणीची पहिली कसोटी उरणार असली, तरी मुंबईतील बैठकीतील या मुद्याची चर्चा टाळावी अशीच काही नेत्यांची इच्छा असल्याचे संकेत मिळत आहेत. बैठकीच्या पूर्वसंध्येस शरद पवार आणि उद्ध ठाकरे यांना याबाबत विचारल्या गेलेल्या प्रश्नाकडे त्यांनी फारसे गांभीर्याने पाहिले नाही. किमान समान कार्यक्रमातील मोदींच्या भाजपला विरोध हा एकमेव मुद्दा वगळला, तर अन्य मुद्यांची उजळणी होण्याची शक्यता धूसरच दिसते. त्यामुळे इंडिया आघाडीत सहभागी होणाऱ्या पक्षांचे संख्याबळ एवढेच या आघाडीच्या ताकदीचे मोजमाप उरविले, तरी या संभाव्य आघाडीकडे देशासाठी कोणता कार्यक्रम आहे, हे स्पष्ट झाल्याखेरीज जनतेसमोर जाण्याचे बळ आघाडीला जोडता येईल का, याबाबत साशंकता राहणार आहे.

लोकशाही राज्यव्यवस्थेत सत्ताधारी आणि विरोधी पक्ष या दोघांचे महत्त्व अन्वयसाधारण मानले जाते; नगण्य ताकदीच्या विरोधी पक्षांचे अनित्य आणि पाशवी संख्याबळ असलेला सत्ताधारी पक्ष यामुळे लोकशाहीच्या गाड्याच्या गतीमध्ये विसंगती झाली आहे, असे म्हणता येईल. भविष्यातील निवडणुकीतही जनतेचा कोल मोदी यांनाच मिळणार असे निष्कर्ष काहीही ताज्या सर्वेक्षणांतूनही पुढे येत आहेत. ८० टक्के भारतीयांनी मोदी यांच्या नेतृत्वास पसंती दिल्याचा ताजा सर्वेक्षण अहवाल प्रसिद्ध झाल्यामुळे, संभाव्य इंडिया आघाडीपुढील आव्हान अधिक तीव्र झाले आहे. आगामी निवडणुकीतही मोदी यांचा पराभव कोणते शक्य नसल्याचे शरद पवार यांनादेखील वाटते, असे अलीकडेच अजित पवार यांनी म्हटले होते. त्यामुळे अगोदरच पराभव स्वीकारलेले नेते विजयाच्या अपेक्षेने एकत्र येण्याची संधी शोधत असतील, तर ती मनतेची आणि स्वतःचीही प्रतारणाच उरेल.

## आतड्यांमध्ये साचलेली घाण बाहेर फेकून देत एरंडेल तेल; सकाळी झोपून उठताच एक चमचा तेल पिण्याचे फायदे



ज्याच पोट स्वच्छ त्याचे विचार आणि आचार स्वच्छ असं आपल्या पूर्वजांनी म्हणून ठेवलं आहे. पोट स्वच्छ असल्यास शरीर आजारातून अधिकाधिक मुक्त राहू शकतं परिणामी तुमची चिडचिड, राग कमी होऊन मन सुद्धा शांत होतं. अलीकडे खाण्यापिण्याच्या वेळांचा ताळमेळ बिघडल्याने आणि शरीररक्षा मनाचीच जास्त शक्ती वापरत आल्याने अनेकांना अपचनासाखे त्रास होऊ लागले आहेत. बद्धकोष्ठ सरखा त्रास तर सगळ्याच व्योगटातील व्यक्तींना होऊ शकतो. आज आपण याच बद्धकोष्ठ म्हणजे

सोप्या भाषेत पोट स्वच्छ न होण्याच्या त्रासावर सोपा आणि स्वस्त उपाय पाहणार आहोत.

जसप्रसिद्ध सुरु यानी आपल्या एका कार्यक्रमात शरीराच्या कार्यप्रणालीविषयी सुद्धा भाष्य केले होते. जर सकाळी झोपेतून उठल्यावर पहिल्या २० मिनिटात तुमचे पोट स्वच्छ होत नसेल तर याचा अर्थ तुम्ही पाचनप्रक्रियेकडे लक्ष देण्याची गरज आहे. आपल्याला ही माहित असेल की पाचनप्रक्रियेतील महत्त्वाचा टप्पा हा आतड्यांमध्ये असतो. जेव्हा शरीरातून टाकून द्यायचे घातक घटक आतड्यांमध्ये

# ‘एक देश एक निवडणूक’ किती व्यवहार्य

केंद्र सरकारने १८ ते २२ सप्टेंबरला संसदेच विशेष अधिवेशन बोलावलं आहे. या अधिवेशनात अतिशय महत्त्वाचा अष्ट्यादेश काढण्यात येणार असल्याची माहिती सूत्रांनी दिली आहे. केंद्र सरकार या विशेष अधिवेशनात ‘एक देश एक निवडणूक’ याबाबतचं विधेयक मांडू शकतं. संसदेच्या दोन्ही सभागृहात त्यामुळे या विशेष अधिवेशनाला जास्त महत्त्व प्राप्त झालं आहे. लोकसभा आणि विधानसभा निवडणूका एकाच वेळी घेण्याची योजना असं या प्रस्तावचं स्वरूप आहे. देशात पंतप्रधान



नरेंद्र मोदी यांची २०१४ मध्ये सत्ता आल्यानंतर एक देश एक निवडणूक याबाबतची चर्चा समोर आली होती. त्यानंतर बऱावर याबाबत चर्चा होत राहिल्या. एक देश एक निवडणूकसाठी भाजप आग्रही आहे. त्यामुळे याचबाबतचा अष्ट्यादेश सरकार आपण्याची दट शक्यता आहे. त्यामुळे देशात सर्व निवडणूका या आगामी डिसेंबर महिन्यातच होण्याची शक्यता आहे, अशी चर्चा राजकीय वर्तुळात रंगली आहे. देशात एकाच वेळी निवडणूका घेण्याचं समर्थन करण-यांनी दिलेली कारणे आणि खरंच ही कारणे व्यवहार्य आहेत का याचा आढावा घेणारा हा लेख.

देशात १९५१-६२ मध्ये पहिली सांवत्रिक निवडणूक झाली आणि तिच्या बरोबरच सर्व राज्यांमध्ये त्यांच्या कायदेमंडळाच्या निवडणूकाही झाल्या. सरकार बरखास्त न झाल्याने योगायोगाने १९६७ पर्यंत केंद्राच्या व राज्यांच्या सांवत्रिक निवडणूका एकाच वेळी झाल्या. मात्र केंद्राच्या आणि राज्यांच्या निवडणूका एकाच वेळेस झाल्या पाहिजेत अशी काही संविधानात तरतूद नाही. मात्र, १९६८, १९६९ साली काही राज्यांच्या विधानसभा आणि १९७० साली लोकसभा विशिष्ट कार्यकाळ पूर्ण करण्याआधीच बरखास्त झाल्याने चित्र बदलले. मुदतपूर्व निवडणूका घ्याय्या लागल्याने दर पाच वर्षांनी ‘सगळ्या’ निवडणूका एकत्र होण्याचा प्रघात मोडला. जगातील सर्वांत मोठी लोकशाही असलेला आपला देश अजूनही या सरकार बरखास्तीच्या फेऱ्यातून मुक्त झालेला नाही. वेगवेगळ्या निवडणूका फार खर्चिक ठरतात आणि म्हणून एकाच ठराविक वेळी निवडणूका व्हाव्यात असा युक्तिवाद केला जातो. एकाच वेळी निवडणूका घेण्याचं दुसरं समर्थन असे केले जाते की, वेगवेगळ्या निवडणूकांमुळे लोककल्याणाची धोरणं ठरण्यात अडथळा येतो, कारण आचारसंहिता लागू होते. या आचारसंहितेचा बराच बागुलबुवा नेहमी उभा केला जातो. एकत्र निवडणूका घेण्यासाठी आणखी एक युक्तिवाद असा केला जातो की पंतप्रधान, मंत्री किंवा राजकीय पक्षांचे उच्च नेते अशा सगळ्यांवरच सतत प्रचाराचा भार पडतो आणि राज्यकारभार, नियमित राजकीय कार्य, सरकारच्या कामाचे मूल्यामापन, संसदीय कामकाज यात अडथळा येतो. या विधेयकामुळे निवडणूकीत दिलेली आव्हाने पाळण्यास सरकारला जास्तीत जास्त वेळ मिळेल.यातील आणखी एक युक्तिवाद म्हणजे, एकत्रित निवडणूका घेतल्यास राजकीय पक्षांना त्यासाठी सतत निधी उभारण्याची गरज भासणार नाही. तसं झाल्यास निधी उपभारण्यासाठी राजकीय पक्षांकडून वापरले जाणारे हातखंडे कमी होतील.

निवडणूकांवर होणारा खर्चाचा मुद्दा आपण मान्य केला तर मुळात निवडणूकाच नकोत किंवा त्या कमीत कमी व्हाव्यात असा निष्कर्ष कोणीही काढेल. प्रत्येक निवडणूकीवर होणा-या खर्चाचे कोट्यवधींचे आकडे बंधितले ही आपले डोळे गगरतात. मात्र कोणत्याही निवडणूकीवर होणारा खर्च हा ५ वर्षांसाठी होणारा एकूण खर्चा आहे तसेच त्या निवडणूकीत मतदान करणा-या एकूण मतदारांचे संख्या पाहिली असता आपल्या लक्षात येईल की प्रत्येक निवडणुकीत प्रती मतदार होणारा खर्च अत्यल्प आहे. उदाहरणार्थ सन २०१९ च्या लोकसभा निवडणूकीत अधिकृत खर्च साडे सहा हजार कोटी झाला. पण आपण २०१९ मध्ये नोंदलेल्या एकूण मतदारांचा विचार केला तर ती नव्वद कोटी होती. याचा विचार करता हा अधिकृत खर्च नागरीका मागे व मतदारमागे पलास ते पंच्याहत्तर रुपये आहे तोही एकूण पाच वर्षांनी. केंद्र सरकारचा एका वर्षाचा अर्थसंकल्प हा अब्जावधी रुपयांचा असतो तेव्हा पाच वर्षांनी होणाऱ्या निवडणूकीवर जर काही कोटी खर्च होत असतील तर हा खर्च एका वर्षाच्या अर्थसंकल्पातील तरतूद पाहता नगण्य आहे. त्यामुळे निवडणूकीवर ५ वर्षांत (मध्यावधी झाली तरी) नगण्य आहे. शिवाय केंद्रात आणि राज्यांमध्ये एकाच वेळी निवडणूक झाली तरी मतपत्रिका, पेपर ट्रेल यासाठीचा खर्च तर वेगवेगळा करावा लागणारच. फक्त सुरक्षा दलांवरचा आणि प्रत्यक्ष निवडणूक कर्मचा-यांवरचा खर्च वाचेल. मग खर्चाची ओरड किंवा केला जाणारा गाजावाजा अर्थहीन ठरतो. आपली मतदार संख्या अमेरिका व युरोप खंडातील तीसहून अधिक देशांच्या लोकसंख्येपेक्षा जास्त आहे याचाही विचार केला पाहिजे. शिवाय या साऱ्या अधिकृत खर्चातून लोक आपला मताधिकार बजावून आपला प्रतिनिधी निवडून देत असतात. सरकार निवडत असतात. निवडणूक घोषीत झाल्यानंतर आदर्श आचारसंहितेनुसार मोठे आणि लोकांवर प्रभाव पडतील असे धोरणात्मक निर्णय घेता येत नाहीत हे जरी खरे असले तरी निवडणूका साधारणपणे केव्हा होणार हे माहित असल्यामुळे आचारसंहितेत न अडकता घोषणा कशा करायच्या हे तर सर्वच पक्षांनी चांगल्यापैकी शिकून घेतलं आहे, त्यामुळे ही अडचण काही खरी नाही. सतत निवडणूका लागल्याने राजकिय पक्षांच्या उच्च नेत्यांवर त्यात येत असला तरी

हा येणारा ताण केवळ राष्ट्रीय पक्ष म्हणून समजल्या जाणाऱ्या भाजप आणि काँग्रेस पक्षांच्या नेत्यांवरच आहे. कारण हेच दोन पक्ष देशभर निवडणूका लढवतात. त्या-त्या राज्याच्या निवडणूकीचे वेगवेगळे वेळापत्रक असल्यामुळे दमछाक होते ती या दोन पक्षांची. बाकीचे पक्ष ठराविक राज्यांमध्येच लढवतात. राष्ट्रीय पक्षांना प्रादेशिक पक्षांशी जोमाने लढता येणे म्हणून तर हा एक देश एक निवडणूकीचा घाट तर घातला जात नाहीय ना?

देशात एक देश एक निवडणूक हे धोरण अमलात आणायचे असेल तर अनेक उद्भूदाय करावे लागतील. अविश्वास ठराव मांडण्याच्या अधिकारवर मर्यादा आणावी लागेल. काही कारणानं राज्यात सरकार स्थापन होऊ शकत नाही, अशी स्थिती आली तर उवरित काळासाठी राष्ट्रपती राजवट लागू करावी लागेल. राज्यात जर फारच लवकर सरकार कोसळले तर निवडणूक घ्यावी, पण नव्या कायदेमंडळाची मुदत पूर्ण पाच वर्षे न ठेवता पाचातल्या उरलेल्या वर्षांच्या एवढीच ठेवावी लागेल. सर्व राज्यातील विधानसभा आणि लोकसभा निवडणूका घेण्यासाठी घटनेत बदल करावा लागेल म्हणूनच सरकार हे विधेयक आणत आहे. सरकारला ‘एक देश-एक निवडणूक’ विधेयकाची अंमलबजावणी करायची असली तरी सर्व राजकीय पक्षांचे मत विचारात घेणे गरजेचे आहे. हा निर्णय आर्थिक तसंच घटनात्मक निकषांऐवजी राजकीय दृष्टिकोनातून घेतला जाऊ शकतो. त्यामुळे अनेक राजकीय पक्ष याला विरोध करत आहेत. एक देश एक निवडणूक विधेयकाचे अद्यक्षात रूपांतर झाल्यानंतर डिसेंबर महिन्यात लगेच निवडणूका जाहीर होण्याची शक्यता असल्याची चर्चा आहे. आता हे किपण शक्य आहे? ते आगामी काळ ठरवेल. पण सध्यातरी याबाबत पुन्हा वेगवेगळ्या चर्चीना उधाण आलं आहे. निवडणूकींवर होणाऱ्या खर्चापेक्षा संसदीय कामकाज व त्याची गुणवत्ता सुधारण्याचा आग्रह आपण धरला पाहिजे. कारण त्यात मोठी घसरण सुरू झाली आहे. एकाचवेळी निवडणूका झाल्या तर पैसा वाचेल हा निकष असू शकत नाही.

<b>जाहीर नोटीस</b>
सदं संबंदितात जाणारे जाहीर करतात की श्री श्री उदी श्यामजी शाह यांचे वडिल व्हे नावर्त 1 खोली आणि दोन दुकान आहे. वडिलचे मूल झाल्यानंतर सगळी विसतक माझ्या आईच्या हातार आलेही आहे. या सर्व विसतक मध्ये माझी बायकोचे श्रीमती. रिक्की हल्लन शाह यांना काहीही हक्क नाही आहे. माझी आई माझे मुलगा आणि मुलगी याच्या नाव 1. श्रदा रवी शाह 2. सार्दी रवी शाह मुलगा यांचे हक्क असा मी ना हरकत देत आहे.
तरी सदर मिळकतीवर कोणाचाही कोणत्याही प्रकारचा हक्क हितसंबंध वा अधिकार असल्यास ती सानी ही नोटीस प्रसिद्ध झाले दिवसासपून 14 दिवसांचे आत निम्रखांबीकरांना त्यांच्या खालील पत्त्यावर लेखी कागदोपरी कळवावा. अन्याय तसा कोणाचाही प्रकारचा हक्क, हितसंबंध वा अधिकार नाही असे समजून वा असल्यास ती सोडून देण्यात आली आहे असे समजून सदर मिळकतीच्या दायल बरोबर आहे.
सही/- वी. श्री. मिश्रा खरीत उच्च न्यायालय
दिनांक: ०२/०९/२०२३
वकीलदाराचे वकील ऑफ: शॉप नं. ११, सारंपण, बिगिडंड हेमपी होम्स कनाकिया, मीरा रोड (पूर्व) ठाणे - ४०१०७.

<b>PUBLIC NOTICE</b>
NOTICE is hereby given to the public at large that my client MR. RUSHAB SURENDER PATEL has Purchased the detail of the Flat NO.402, 4th Floor, C/Wing, Lav-Kush Apartments CHS Ltd, REGD. NO BOM/MW/ HSGT/१16/88-89 Plot No. 357, Sindh Society, Chembur, Mumbai-400 071 adjoining area of 40 Sq.Mtrs. Built-up, bearing Survey No. 357 (Part), C.T.S. No. 128(Part) of Village Chembur, Taluka:Kurla. The building is situated in the 4th Ward of Municipal Corporation of Greater Mumbai.
Flat History M/S. KUKREJA CONSTRUCTION CO. had sold, transferred, assigned the said flat to SMT. KAVITA ATALRAI MALANI and her husband LATE SHRI. ATALRAI D. MALANI vide Agreement dated 11.02.1984. AND WHEREAS one of the Joint owner of the Sub-Registrar, Kurla-1, bearing Registration No. 3005/1995 and accordingly the said flat and the share certificate was transferred to the name of his wife i.e. SMT. KAVITA ATALRAI MALANI on 27.06.1995. The said SMT. KAVITA ATALRAI MALANI sold, transferred, assigned the said flat to Vendor herein MR. KISHORE GANGADHAR KHANNA vide Agreement to Transfer dated 12.04.2004 duly Registered with the Office of the Sub-Registrar, Kurla-1, bearing Registration No. BDR-3-327-2004 DATED 12.04.2004. and the Vendor is the sole & absolute owner of the said flat entitled to all the 100% rights, title, interest, share, claim, benefits in the said flat.
If any Person(s)/having any claim in respect of the above referred property or part thereof by way sale, exchange, mortgage, charge, gift, maintenance, possession, lease, tenancy, hypothecation, transfer of title Or Beneficial interest under any trust, any gift, deed, will Or any type of claim in respect of above said property for claiming the title of the property, please file objection with in 14 days from the date of publication of this notice For Filing of Objection in writing the address is as below
<b>Santosh D. Tiwari</b>
Date: 02/09/2023 (Advocate Call No)
15, M.P. Nagar, Near Shobhana Bldg., J.M. Road, Pump House, Andheri (E), Mumbai -400 093.

जमा होऊ लागतात तेव्हा त्यातूनच अन्य अनेक आजारांना आमंत्रण मिळते. अगदी तोंडाला येणाऱ्या दुर्गंधीपासून ते यालून उद्भवतात. आज आपण यावरील आयुर्वेदिक उपाय पाहू.

तुम्हाला जर आयुर्वेदिक पद्धतीने तुमच्या आतड्यांची स्वच्छता करायची असेल तर तुम्ही सकाळी उठल्यावर शरीराला झूब पदार्थ उपलब्ध करून द्यायला हवे. म्हणूनच गरम पाणी,

मध, मनुके अशा गोष्टींचे सेवन सकाळी करणे लाभदायक मानले जाते. याशिवाय आपल्याला अगोदरच काहीप्रमाणात बद्धकोष्ठचा त्रास असेल तर आपण काही अंशी चिकट किंवा स्निग्ध पदार्थांचे सेवन करायला हवे. जसे की खोबरेल तेल किंवा तूप. मात्र, जर तुमचा बद्धकोष्ठचा त्रास भरपूरच असेल तर तुम्हाला पदार्थांची स्निग्धता वाढवणे गरजेचे आहे. अशावेळी एक चमचा एरंडेल तेल पिण्याचा सरला

अनेक तज्ज्ञ देतात.

एरंडेल तेलाचे सेवन आपण महिन्यातून फार फार तर तीन चमचे इतकेच करावे अन्यथा पोट बिघडू शकते. या तेलाची चव व गंध खूप उग्र असतो त्यामुळे मळमळ सुद्धा जाणू शकते म्हणून तेलाचे सेवन करताना पाणी सुद्धा जवळ ठेवावे. तेलामुळे आतड्यांमधून चिकटून राहिलेले घातक पदार्थां मदत होतात आणि पोट साफ होण्यास वाढते होते.

<p><b>केमटेक इंडस्ट्रियल वाल्हस लिमिटेड</b></p> <p>नोंदणीकार्यालय<span> </span>: - १०५, हिरानंदानी इंडस्ट्रियल इस्टेट, विरूद्ध कांजूरमार्ग रत्नेचे स्टेशन.</p> <p>मुंबई-४०००७८, महाराष्ट्र, भारत.</p> <p>सी.आय.एन: एल २०१९९एमएच१९९७पीएलसी१०५१०८</p> <p>Website: <a href="http://www.chemtechvalves.com">http://www.chemtechvalves.com</a> Email:<a href="mailto:investors@chemtechvalves.com">investors@chemtechvalves.com</a></p>
<p><b>२७वी वार्षिक सर्वसाधारण सभाची सूचना</b></p>
<p>१. याद्वारे विवक्षितयत येत आहे की कंपनीची २७वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) शुक्रवार दि. २९ सप्टेंबर २०२३ रोजी दुपारी १२.०० वाजता व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग/ इतर ऑडिओ व्हिड्युवल मीसम द्वारा आयोजित केली आहे वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनांमध्ये कामकाज उरवल्याप्रमाणे दिनांकी ३१ ऑगस्ट, २०२३.</p> <p>२. सामान्य पत्रिका क्रमांक २०/२०२० दिनांकी ०५.०५.२०२०, सामान्य पत्रिका क्रमांक २/२०२१ दिनांकी १३.०९.२०२१, सामान्य पत्रिका क्रमांक ११/२०२१ दिनांकी ०८.१२.२०२१, सामान्य पत्रिका क्रमांक २१/२०२१ दिनांकी ११.१२.२०२१, सामान्य पत्रिका क्रमांक ०२/२०२२ दिनांकी ०५.०५.२०२२ कॉर्पोरेट व्यवहार मॉनलर ("एम सी ए") यांनी जारी केली आहे आणि पत्रिका क्रमांक SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 दिनांकी मे १२, २०२०, पत्रिका क्रमांक SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 दिनांकी जानेवारी १५, २०२१ आणि SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 दिनांकी मे १२, २०२२ रिक्युरीटीज अँड एस्कॅन्ज बोर्ड ऑफ इंडिया ("सेबी") यांनी जारी केली आहे (यापुढे सर्वांचा एकत्रित उल्लेख "परिपत्रक" असा करण्यात येणार आहे); त्यांना अनुसरून कंपनीची वार्षिक सर्वसाधारण सभा २०२२-२३ या आर्थिक वर्षासाठी आयोजित करण्यात आली आहे. वार्षिक सर्वसाधारण सभाची सूचना सोबत वार्षिक अहवाल देव्यादी इलेक्ट्रॉनिक माध्यमा द्वारे कंपनीच्या सभासदाने पाठविण्यात आला आहे ज्याचा ई-मेल कंपनी/डोमेननाम/पार्डीसिमेंट यासोबत उपलब्ध आहे.</p> <p>३. वरील प्रमाणे विस्ताराने नमूद केलेली परिपत्रके यांना अनुसरून कंपनी २७वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा कंपनीच्या नोंदणीकार्यालये येथे आयोजित करण्यात आली आहे आणि २७वी वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०२२-२३ करिता वार्षिक अहवाल यांची प्रत केवळ ई-मेल चालूमाध्यमांच्या सभासदांचे ई-मेल तपशील कंपनी/नेमनल रिक्युरीटीज डेपॉझिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") व सेंट्रल डेपॉझिटरी सर्विसेस लिमिटेड ("सीडीएसएल") यांचा कडे उपलब्ध आहेत अशांना पाठविण्यात आली आहे. वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आर्थिक वर्ष २०२२-२३ करिता वार्षिक अहवाल बीएसडी वेबसाईट <a href="http://www.bseindia.in">http://www.bseindia.in</a> येथे तसेच कंपनीची वेबसाईट <a href="http://www.chemtechvalves.com">http://www.chemtechvalves.com</a> येथेही उपलब्ध आहे. दूरस्थ ई-मतदान पद्धतीने मतदान करण्यासाठी कंपनीने एनएसडीएल वी सेव पेटवली आहे या कड ऑफ दिनांकी म्हणजेच दि २० सप्टेंबर २०२३.</p> <p>४. कंपनी कायदा २०१३ कलम १०८ मधील आवश्यक त्या तरतुदी, तसेच त्यासह वाचा कॉर्पोरेशन (माननजंट अँड ऍडमिनिस्ट्रेशन) नियम, २०१४ चा नियम, सीसे लिस्टिंग ऑब्लिगेशन इट इन्डव्हेलजर रिक्वायर्मंट) रेग्युलेशन, २०१५ ("लिस्टिंग रेग्युलेशन") चा नियम ४४ यांना अनुसरून:</p> <p>ए) २७वी वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना दिनांकी ३१ ऑगस्ट, २०२३ मध्ये नमूद केलेल्या विषयांवर सभासदाना इलेक्ट्रॉनिक मतदान पद्धतीने मतदानाचा हक्क बजावता याचा यासाठी आपल्या सभासदानां दूरस्थ ई-मतदान सुविधा उपलब्ध करून देत आहे.</p> <p>बी) कट-ऑफ तारीख:- बुधवार, २० सप्टेंबर २०२३.</p> <p>सी) दूरस्थ ई मतदान सुरू होण्याचा दिवस, तारीख आणि वेळ:- मंगळवार, २६ सप्टेंबर, २०२३ सकाळी ०९.०० वाजता</p> <p>डी) दूरस्थ ई मतदान समाप्त होण्याचा दिवस, तारीख आणि वेळ:- गुरुवार, २८ सप्टेंबर, २०२३ संध्याकाळी ०५.०० वाजता</p> <p>ई) वार्षिक, सर्वसाधारण सभा मिमांतीत करण्याची प्रक्रिया पूर्ण झाल्यानंतर एखादी व्यक्ती कंपनीचे सभागण घेऊन कंपनीची सभासद झालेली असेल आणि कट-ऑफ तारीख म्हणजेच बुधवार, २० सप्टेंबर २०२३ रोजी त्याव्यवहारे कंपनीचे सभागण अस्तंतील तर त्या व्यक्तीने वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद केलेल्या ई मतदान सूचनांचा अनुसरू करावा.</p> <p>एफ) सभासद ज्यांच्याकडे डिमेंट स्वरूपात किंवा प्रत्यक्ष स्वरूपात कंपनीचे सभागण आहेत आणि ज्यांनी आपले ई-मेल कंपनी/ विभागे सर्विसेस प्रा. ली. ("आर टी ए") एम एफ डी एल ह्यांचा कडे नोंदणी केले नाही त्यांना विनंती केली जाते आहे की कृपया त्यांनी आपले ई-मेल नोंदणी करून घ्यावे.</p> <p>५. सभासदाना विनंती करण्यात येते की त्यांनी खालील बाबींची नोंद घ्यावी:</p> <p>-गुरुवार, २८ सप्टेंबर, २०२३ संध्याकाळी ०५.०० वाजता नंतर दूरस्थ ई मतदान प्राप्त एम एस डी एल ह्यांचा काढून मतदानासाठी बंद करण्यात येईल.</p> <p>-ज्या सभासदांकडे कंपनीचे सभागण बुधवार, २० सप्टेंबर २०२३ रोजी प्रत्यक्ष स्वरूपात किंवा डिमेंट स्वरूपात उपलब्ध अशील असे सभासद मतदानासाठी पात्र अशील.</p> <p>६. कंपनी कायदा २०१३ कलम ११ मध्ये आवश्यक त्या तरतुदी तसेच त्यासह वाचा त्या अंतर्गत बनविण्यात आलेले विविध नियम यांना अनुसरून सर्व लिस्टिंग रेग्युलेशन ४२ यांचा अनुसरून कंपनीच्या सभासदा नोंद पुस्तिका आणि सभागण हस्तांतरण पुस्तिका वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या उद्देशाने बुधवार, २० सप्टेंबर २०२३ ते गुरुवार, २८ सप्टेंबर, २०२३ या कालावधीत (दोनी दिवस) रद्द राहील.</p> <p>७. मतदान प्रक्रिया योग्य आणि पारदर्शक पद्धतीने व्हावी यासाठी छाननी अधिकारी म्हणून मेसेस एम. पी. इमारते अँड असोसिएट्स्, कंपनी सेक्रेटरी यांची नियुक्ती केली आहे.</p> <p>८. दूरस्थ ई मतदान वार्षिक सर्वसाधारण सभे दरम्यान मतदान यांचे निकाल वार्षिक सर्वसाधारण सभा संवत्पराने कामकाजाच्या दोन दिवसांत करण्यात येतील. जाहीर केलेले निकाल छाननी अधिकाऱ्यांच्या अहवालानसत कंपनी वेबसाईट, एनएसडीएल यांची वेबसाईट येथे प्रसिद्ध करण्यात येईल आणि ज्या भांडवली बाजारात कंपनीचे सभागण नोंदणीकृत आहेत अशा भांडवली बाजारांना त्याची माहिती देण्यात येईल.</p> <p>९. वार्षिक सर्वसाधारण सभेची कोणत्याही स्वरूपाची शंका असल्यास किंवा दूरस्थ ई-मतदान यांचा बाबतीत कोणत्याही स्वरूपाची शंका असल्यास सभासद या <a href="mailto:investors@chemtechvalves.com">mailto:investors@chemtechvalves.com</a> ई-मेल वर संपर्क करू शकतात.</p>
<p>जागा:- मुंबई</p> <p>दिनांक:- ०२ सप्टेंबर, २०२३.</p>

<p><b>महाराष्ट्र शासन</b></p> <p><b>सकलचे कर्ते</b></p> <p><b>महाराष्ट्र शासन</b></p> <p><b>सहकार, पणजे व वेत्रोधीगण विभाग</b></p> <p><b>उपनिबंधक, सहकारी संस्था, कल्याण तालुका, कल्याण</b></p> <p>मल्हार संकूल बिल्डींग, ए टाईप, बी विंग, पहिला मजला, मोहिंदर सिंग हायस्कूल जवळ, आग्राडो, घोडेखोत आळी, कल्याण (पारिवहन) दुरध्वनी क्र. ०२५५१-२०१९०८ Email ID<span> </span>: deputyregistraralkalyan@gmail.com</p>
<p>जा.क्र.उपनि/कल्याण/बी-४/अंबरनाथ जयहिंद बँक/क.१०१/जा.पे.नोटीस/१७३५/सन२०२३ दि. ३१/०८/२०२३</p>
<p><b>महाराष्ट्र सहकारी संस्था अधिनियम १९६० चे कलम १०१ अन्वये</b></p> <p><b>जाहिर पेपर नोटीस</b></p>
<p>ज्याअर्थी, अंबरनाथ जय हिंद को ऑप बँक लि., अंबरनाथ, शॉप नं. १ ते ७ , ए विंग, साकेत हारमोनी, विंचवणा, कल्याण (पूर्व)-४२१३०६ या बँकेच्या खालील कर्जदार रामभासद यांचेविषयह्म महाराष्ट्र सहकारी संस्था अधिनियम १९६० चे कलम १०१ अन्वये वसुली दाखला मिळणेबाबत या कार्यालयात अर्जदार बँकेने अर्ज दाखल केलेले आहेत. सदर प्रकरणाची पुढील सुनावणी दि. ०</p>